
ZARZĄDZENIE NR 0050.03.2017
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 9 stycznia 2017 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu

Na podstawie art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za 
życiem" (Dz. U. poz. 1860) w związku z art. 3 pkt 11 i art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o 
świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1518 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Upoważniam Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu, do prowadzenia 
postępowań, a także wydania decyzji w sprawie jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000,00zł, o którym 
mowa w art. 10 ust. 1 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem".

§ 2. Realizując zadanie, o którym mowa w § 1, należy posługiwać się:

1) pieczęcią nagłówkową, w brzmieniu:

BURMISTRZ KARPACZA

ul. Konstytucji 3 Maja 54

58-540 Karpacz

2) pieczęcią podpisową, w brzmieniu:

z up. Burmistrza Karpacza

.............................................

Kierownik

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Karpaczu

§ 3. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, wydaje się na czas nieoznaczony.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi właściwemu ds. kadr.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r..

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: BF3EC5B3-4960-40CB-B359-51C8673DC238. Podpisany Strona 1


		2017-01-09T13:52:16+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




